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Arastirma ve Strateji

Acik oneriler

Ginliik Hisse Onerileri

29 Kasim 2023

Oneri Tarihi Hisse Oneri Giiniin Fiyati Alim Aralig Zarar Kes Hedef Aralig: Son Durum

27 Kasim 2023 KRDMD AL 24,78 24,40-24,90 23,80 26,00-26,70 Devam ediyor

28 Kasim 2023 MGROS AL 376,00 373,00-378,00 363,00  392,00-400,00 Devam ediyor

29 Kasim 2023 EUREN AL 15,88 15,70-16,00 15,30 16,50-17,00 Devam ediyor

Kapatilan oneriler

Oneri Tarihi Hisse Oneri Giiniin Fiyati Alim Araligi Zarar Kes Hedef Araligi Son Durum Kapanma Fiyat1 Getiri
2 Kasim 2023 SOKM AL 61,50 61,50-62,50 59,30 64,50-66,00 Hedefte 65,85 6,21%
2 Kasim 2023 KORDS AL 84,50 84,00-86,00 81,50 90,00-93,00 Hedefte 91,35 7,03%
7 Kasim 2023 KAYSE AL 37,32 37,30-37,70 36,50 39,00-40,50 Zarar kes 36,50 -2,93%
9 Kasim 2023 AKSA AL 87,55 87,00-88,00 84,50 92,00-95,00 Zarar kes 84,50 -2,93%

13 Kasim 2023 SASA AL 44,00 43,50-44,30 42,40 46,00-50,00 Kapandi 44,30 0,68%

15 Kasim 2023 VESBE AL 17,24 17,10-17,40 16,60 18,00-18,60 Kapandi 17,39 0,87%

17 Kasim 2023 ODAS AL 11,11 11,00-11,20 10,70 11,50-12,00 Hedefte 11,80 6,31%

20 Kasim 2023 GWIND AL 27,20 27,00-27,50 26,20 28,40-29,00 Hedefte 28,52 4,85%

21 Kasim 2023 GARAN AL 48,64 48,40-49,00 47,00 51,00-52,50 Hedefte 51,20 5,26%

23 Kasim 2023 ECILC AL 47,82 47,40-48,00 46,20 49,50-51,50 Hedefte 51,00 6,87%

24 Kasim 2023 MAVI AL 100,00 99,30-102,00 96,50 104,00-107,00 Hedefte 104,50 4,50%

Vakif Yatinm




BIST 100 29 Kasim 2023

a Borsa istanbul’un giine alimlarla baslamasim bekliyoruz. 8.000 iizerinde kapamslar gérmemiz yukari hareketin devami icin olumlu, kar satislari 8.000
lizerinde karsilandigi siirece de ilk hedefimiz 8.250 seviyeleri olmaya devam edecek.

BIST-100 (Saatlik)
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VIOP 30 Kontrats 29 Kasim 2023

a Kapanisini 9.000 seviyesine yakin gerceklestiren kontratta, bugiin yatay acilis bekliyoruz. Giiniin devaminda 8.900 iizerinde kalindigi siirece kontratin 9.150-
9.300 araligina dogru denemelerini siirdiirmesini bekliyoruz.

VIOP-30 Kontrati (Saatlik)
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29 Kasim 2023

Arastirma ve Strateji

1.Destek

BIST 50 Destek-Direnc Tablosu

1.Destek 2. Destek

1.Diren¢ 2.Direng

LEDEDTH

1.Diren¢ 2.Direng

Kapanis

AEFES
AKBNK
AKSEN
ALARK
ARCLK
ASELS
ASTOR
BIMAS
CANTE
CIMSA
CWENE
DOAS
DOHOL
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUPWR
FROTO
GARAN
GESAN
GUBRF
HALKB
HEKTS
ISCTR

115,40
33,80
35,40
102,00
142,50
48,54
113,60
315,25
18,73
34,88
293,25
252,00
13,44
7,50
49,00
35,70
41,06
170,50
844,00
54,50
81,90
367,75
13,14
22,00
22,16

114,1
33,3
35,0

100,3

140,9
47,8

12,7

311,3
18,5
34,2

288,0

249,3
13,3

7,4
48,6
34,8
40,5

168,0

829,7
53,7
81,1

362,1
13,0
21,2
21,9

2. Destek
112,8 115,4
32,9 34,0
34,5 35,4
98,7 102,6
139,2 143,2
47 1 48,8
11,7 114,2
307,3 316,8
18,3 18,8
33,6 35,1
282,8 297,5
246,5 253,5
13,2 13,5
7,3 7,5
48,2 49,2
33,9 35,3
40,0 41,2
165,6 172,1
815,3 836,8
52,9 54,7
80,2 82,1
356,4 369,4
12,9 13,2
20,4 21,8
21,7 22,3

116,7
34,4
35,8

104,2

144,9
49,6

115,2

320,8
19,0
35,7

302,8

256,3
13,6

7,6
49,6
36,2
41,8

174,5

851,2
55,5
83,0

375,1
13,3
22,6
22,5

118,0
35,1
36,3
106,5
147,2
50,6
116,7
326,3
19,2
36,6
312,3
260,5
13,8
7,7
50,3
36,8
42,5
178,6
858,3
56,5
84,0
382,4
13,5
23,2
22,8

KCHOL
KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
MGROS
ODAS
OYAKC
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
SMRTG
TAVHL
TCELL
THYAO
TKFEN
TOASO
TSKB
TTKOM
TUPRS
VAKBN
VESTL
YKBNK

143,20
260,00
57,20
23,18
24,78
376,00
11,83
71,30
21,94
730,00
62,25
49,10
50,00
63,30
121,30
58,85
261,00
46,96
243,90
7,42
23,50
156,00
14,78
59,65
19,22

141,9
257,0
56,0
22,9
24,5
372,8
11,7
69,5
21,6
721,8
61,5
46,8
49,7
62,2
120, 1
58,1
259,1
46,2
241,3
7,3
23,0
154,2
14,6
59,3
18,9

140,7
254,0
54,8
22,5
24,3
369,7
11,5
67,6
21,2
713,7
60,8
44,5
49,4
61,1
119,0
57,4
257,2
45,5
238,6
7,2
22,5
152,4
14,4
59,0
18,5

142,9
262,0
56,8
23,1
24,9
376,9
11,9
71,3
22,0
732,2
62,1
48,5
50,0
64,0
121,7
59,1
261,7
46,7
243,7
7,5
23,4
155,6
14,9
59,9
19,1

144,1
265,0
58,0
23,4
25,2
380, 1
12,0
73,1
22,4
740,3
62,8
50,8
50,3
65,1
122,8
59,8
263,6
47,4
246,4
7,6
23,9
157,4
15,1
60,2
19,5

145, 1
270,0
58,7
23,6
25,6
384,2
12,2
74,9
22,8
750,7
63,4
52,5
50,7
66,8
124,4
60,7
266,2
47,9
248,8
7,7
24,3
158,8
15,4
60,7
19,7
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Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari ile miisteri arasinda imzalanacak yatirim danismanligi sozlesmesi cercevesinde ve yetkili kuruluslar

tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki
hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullanilmasi sonucunda yatirimcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli
zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun (glincii kisilerin ugrayabilecedi her tiirlii zararlardan dolayi
Vakif Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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